
Spēles noteikumi Dream Christmas ar AHA un KIDDY 

 

 

1. DAISENA LATVIA, SIA, uzņēmuma reģ. Nr.: 40003766195, adrese: Rīga, Katlakalna iela 11C, 

LV-1073, (turpmāk - Organizators) organizē spēli "Sapņu Ziemassvētki ar AHA un KIDDY", 

kas notiks https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki vietnē (turpmāk – Spēle). 

 

2. Spēle notiks no 15.11.2024 līdz 31.12.2024 (neieskaitot). 

 

 

Jāreģisttrē bērna sapnis internetā:  https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki līdz 31.12.2024 

(neieskaitot). 

 

3. Tie, kuri būs pareizi reģistrējuši sava bērna sapni, pretendēs uz galveno balvu - sava bērna sapņa 

piepildījumu. 

• Bērna sapni var reģistrēt, nofotografējot ar roku rakstītu vēstuli un augšupielādējot vēstules 

fotogrāfiju vai aizpildot sapņu veidlapu  https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki . 

 

4. Uz galveno balvu var pretendēt tikai Spēļu dalībnieki, kuri ir izpildījuši konkursa nosacījumus. 

 

5. Pēc visu Spēles prasību izpildes https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki mājas lapā (norādīts 

3. punktā) Spēles dalībnieks var laimēt: 

 

Apbalvosim 41 dalībnieku: 

1) 1 dalībnieks laimēs sapņa piepildījumu līdz 500€ vērtībā un KIDDY un AHA produktu 

komplektu. Balvas vērtība ir līdz 550 €. 

• 108-00220 Kiddy crunch vafeles. apavi ar piena un nūjas plaukstas ieliktni 46g - 6 

gab. 

• 108-00222 Vafeļu saldumi. Kiddy krēmveida kokosrieksts, 140 g - 1 gab. 

• 120-00750 Kakao dzēriens KIDDY, 400g – 1 gab. 

• 130-00702 Kakao lazdu riekstu krēms Kiddy Duo, 700 g. - 1 gab. 

• 440-00070 Kukurūzas nūjaiņas ar mazāk cukura AHA, 110 g – 1 gab. 

• 440-00060 Kukurūzas nūjaiņas AHA, 110 g. - 1 gab. 

• 079-05001 Šokolādes ola AHA ZOO, 20g– 1 gab. 

 

 

2) 40 dalībnieki pēc nejaušības principa laimēs AHA vai KIDDY dāvanas. Balvu vērtība ir 

€6-10. 

• Saldumu komplekts AHA "CUDDLY ANIMAL CRISTMAS" - 10 gab.  

• Saldumu komplekts KIDDY "MINI TETRIS ZIEMASSVĒTKI" - 10gab.  

• Saldumu komplekts AHA "TRAKIE DZĪVNIEKU ZIEMASSVĒTKI" - 10 gab.  

• Saldumu komplekts KIDDY "SQUISHY CRISTMAS" - 10gab. 

 

6. Reģistrācijas veidlapā https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki dalībniekam jāaizpilda šāda 

informācija: 

• Vārds, Uzvārds; 

• e-pasts pasta nodaļa; 

• Tālruņa numurs; 

• Adrese; 

https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki%20līdz%2031.12.2024
https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki%20līdz%2031.12.2024
http://www.ahabreak.eu/kaledos
https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki
https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki


• Sapnis; 

• Sapņa īpašnieka vārds un vecums. 

 

7. Pēc reģistrācijas anketas aizpildīšanas dalībniekiem ir jāiepazīstas un jāpiekrīt Spēles 

noteikumiem . 

 

8. Uz galvenajām balvām varēs pretendēt tikai reģistrētie dalībnieki, kuri atbildīs Spēles 

nosacījumiem un aizpildīs visu nepieciešamo informāciju, kas norādīta 7. punktā. 

 

9. "Sapņu Ziemassvētki ar AHA un KIDDY" uzvarētāji tiks izvēlēti pēc nejaušības principa: 

31.12.2024 no dalībniekiem, kuri būs pareizi aizpildījuši reģistrācijas anketu. 6. punktā 

uzskaitītie uzvarētāji tiks apbalvoti. 

 

10. Spēles dalībnieki var laimēt tikai vienu no balvām. 

 

11. Spēles organizētājam ir tiesības izņemt dalībnieku no uzvarētāju saraksta, ja viņš pamana 

krāpšanas gadījumus. Krāpšanas gadījumos tiek uzskatīts: 

 

• Reģistrācija, apzināti nepareizi aizpildot 7. punktā norādīto reģistrācijas veidlapu; 

• Citi Spēles Organizatora pamanīti gadījumi. 

 

12. Dalībnieku vecums nav ierobežots. Piedaloties Spēlē nepilngadīgajam, viņam par savu dalību ir 

jāinformē vecāki (adoptētāji, aizbildņi) un jāiepazīstina ar Spēles noteikumiem un jāsaņem viņu 

piekrišana dalībai spēlē. 

 

13. Spēles dalībnieks, iesniedzot pieprasītos personas datus, apliecina, ka ir informēts un piekrīt, ka 

viņa personas datus (vārds, uzvārds, e-pasta adrese, tālruņa numurs, adrese u.c.) apstrādās 

organizators kā datu pārzinis Spēles organizēšanas un izpildes mērķis Organizators nav atbildīgs, 

ja uzvarētājs ir norādījis nepareizu adresi vai citus datus . 

 

14. Iesniedzot pieprasītos personas datus, Spēles dalībnieks apliecina, ka viņa personas dati (vārds, 

uzvārds, e-pasta adrese, tālruņa numurs, vēstules foto) ir pareizi un uzņemas pilnu atbildību, ja 

pēc iesniegšanas ar uzvarētāju nav iespējams sazināties. 

 

15. Tāpat Spēles dalībnieks apliecina, ka datus, kas saistīti ar dalībnieka reģistrāciju spēlē 

(piemēram, vārdu, uzvārdu), var publiski publicēt  https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki  

vietne, AHA un KIDDY Facebook, Instagram un Tik Tok sociālajos tīklos. 

 

16. Reģistrācijas laikā norādītie dati tiek glabāti tik ilgi, kamēr turpinās Spēle un 1 gadu pēc visu 

Spēles balvu ieguvēju paziņošanas dienas. 

 

17. Personalizēta spēles dalībnieka informācija, piemēram, vārds/uzvārds, var tikt izmantota un 

glabāta neierobežotu laiku. Informācija par Spēles galvenajiem uzvarētājiem tiks publicēta un 

glabāta saskaņā ar atsevišķu vienošanos. 

 

18. Spēles balva var būt: priekšmets, pārtikas produkts, izklaide, dāvanu karte, serviss utt. Taču balvu 

nevar apmainīt pret naudas ekvivalentu. 

http://www.ahabreak.eu/kaledos


 

19. Organizators ar Spēles uzvarētājiem sazināsies personīgi un saskaņos balvu saņemšanas 

noteikumus un turpmāko saziņu par laimestu, laimesta ieviešanu info@ahabreak.eu un 

info@kiddysweets.com   

 

20. Spēles dalībniekiem, kuri uzvarēs Spēli un vēlas saņemt Spēles balvas piegādi, Rīkotājam ir 

jānorāda sava precīza adrese Spēles balvas piegādes nolūkā. Gadījumā, ja dalībnieks nepiekrīt 

norādīt savu adresi, viņam balva būs jāizņem no organizatora pašam organizatora adresē Rīga, 

Katlakalna iela 11C, LV-1073. 

 

21. Ja balvas ieguvējs 10 darba dienu laikā pēc laimesta paziņošanas neatbild vai nereaģē uz saņemto 

informāciju par balvas saņemšanas nosacījumiem , uzvarētājs zaudē tiesības uz balvu, un balva 

paliek Spēles Organizatora īpašumā. . 

 

22. Spēles dalībniekiem ir tiesības līdz 2025 . 31. decembris iesniegt sūdzības par spēles gaitu. 

Pretenzijas var iesniegt organizatoram rakstiski, adresē Rīga, Katlakalna iela 11C, LV-1073 un 

e-pasts pasts info@daisena.lv. 

 

23. Visas iesniegtās sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiks sniegtas Spēles dalībniekiem 30 

kalendāro dienu laikā, skaitot no rakstiskās sūdzības saņemšanas dienas. 

 

24. Balvas var neatbilst reklāmas materiālos attēlotajām balvām. 

 

25. Organizators nav atbildīgs par interneta savienojuma vai lietotņu darbības traucējumiem. 

Tehnisku problēmu gadījumā, kas apgrūtina Organizētās spēles norisi, Rīkotājs dara visu 

iespējamo, lai tās pēc iespējas ātrāk novērstu. 

 

26. Organizatoram ir tiesības vienpusēji pārtraukt Spēles norisi. 

 

NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

  

1. Visos gadījumos, kas nav definēti šajos noteikumos, tiek piemēroti Latvijas Republikas 

likumi un citu tiesību aktu noteikumi. 

2. Par visiem šajos noteikumos neapskatītajiem jautājumiem organizatoram ir tiesības pieņemt 

vienpusēju lēmumu saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem. 

3. Organizators nav atbildīgs, ja uzvarētājs bez organizatora vainas neatbild uz personisku ziņu 

par balvas laimēšanu un nenorāda savus personas datus, kas nepieciešami balvas piegādei 

noteiktajā termiņā. 

4. Organizators nav atbildīgs par dalībnieku sniegtās informācijas saturu un formu. Jebkāda 

informācijas publicēšana par dalībnieku, ja attiecīgo informāciju ir sniedzis dalībnieks, nevar 

uzskatīt par personas privātās dzīves neaizskaramības pārkāpumu. 

5. Organizators nav atbildīgs par dalībnieka datu saņemšanu, pazaudēšanu vai aizkavēšanos 

tehnisku problēmu dēļ, par kurām organizators nav atbildīgs un nevar kontrolēt. Organizators 

nav atbildīgs par tehniskiem traucējumiem, interneta pieslēguma traucējumiem, darbības 

aizkavēšanos vai līdzīgiem traucējumiem, kas ierobežo iespējas piedalīties Spēlē. 

6. Organizators nav atbildīgs par dalībnieku izdevumiem un/vai zaudējumiem, kas saistīti ar 

dalību Spēlē. 

7. Organizators patur tiesības mainīt dalības noteikumus un nosacījumus bez iepriekšēja 

brīdinājuma, par izmaiņām paziņojot mājaslapā https://www.ahabreak.eu/lv/ziemassvetki 

vietne, AHA, KIDDY Facebook, Instagram un Tik Tok sociālie tīkli. 

mailto:info@ahabreak.eu
mailto:info@kiddysweets.com

